PAGE
2

ПРОТОКОЛ № _____
собрания структурного подразделения _____________________ первичной организации Профсоюза ______________________.
 (наименование структурного подразделения, первичной организации Профсоюза)

______________

                                 «___» _____________ 20__ г.

___:___
В структурном подразделении состоит на учете  - ____ чел.

Присутствуют на собрании   - ____ чел. (список прилагается)

Отсутствуют по уважительной причине  - ___ чел.
Приглашенные: _______________________________________________________.
СЛУШАЛИ: о выборах председателя и секретаря собрания.

ПОСТАНОВИЛИ: избрать председателем собрания -__________________________; секретарем -_____________________________ .
Принято единогласно.
Председатель собрания - _____________________

Секретарь собрания -_________________________
Собрание структурного подразделения правомочно (имеет кворум) и объявляется открытым.
СЛУШАЛИ: об утверждении повестки дня.

ПОСТАНОВИЛИ: включить в повестку дня следующие вопросы:

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Выборы председателя профбюро.
2. Выборы профбюро.
Принято единогласно.
СЛУШАЛИ: о варианте голосования по проведению выборов.
ПОСТАНОВИЛИ: выборы профбюро, председателя профбюро проводить открытым голосованием, подсчет голосов поручить председателю собрания.
Принято единогласно.
СЛУШАЛИ: о выборах председателя профбюро.
После выдвижения и обсуждения кандидатур на должность председателя профбюро, проведено голосование.
При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:

1.___________________________"за"- ____"против" - ____ "воздержались" - ____

2.___________________________"за"- ____"против" - ____ "воздержались" - ____
ПОСТАНОВИЛИ: избрать председателем профбюро _____________________________ .

СЛУШАЛИ: о количественном составе профбюро.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать профбюро в количестве ____ чел.

Принято единогласно.
СЛУШАЛИ: о персональном составе профбюро.
После выдвижения и обсуждения кандидатур в члены профбюро,  проведено голосование.
При подсчете голосов установлены следующие результаты голосования:
1.___________________________"за"- ____"против" - ____ "воздержались" - ____
2.___________________________"за"- ____"против" - ____ "воздержались" - ____
3.___________________________"за"- ____"против" - ____ "воздержались" - ____
ПОСТАНОВИЛИ: избрать профбюро в составе – ________________________ ___________________________________________________________________
Председатель:

Секретарь:
ПРОТОКОЛ N 1

заседания профбюро
структурного подразделения ____________первичной организации Профсоюза _________________________
______________(город)

       «___» _____________ 2019 г.
Всего членов профбюро ___ человек.
Присутствовали: ________________________________
Приглашенные: _________________________________
Председатель: __________________________________
Секретарь: _____________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы заместителя председателя профбюро.
2. Распределение обязанностей между членами профбюро.

1. СЛУШАЛИ: председателя профбюро о выборах заместителя председателя профбюро. Предложена кандидатура ______________________.

По итогам голосования получены следующие результаты: «за» - ____ ; «против» -____ ; «воздержались» - ___ ;
ПОСТАНОВИЛИ: избрать ______________ заместителем председателя профбюро.

СЛУШАЛИ: председателя профбюро, о распределении обязанностей между членами профбюро.
В соответствии с постановлением профкома первичной организации Профсоюза, профбюро переданы следующие полномочия: ___________________________.
ПОСТАНОВИЛИ: Распределить обязанности между членами профсоюзного комитета следующим образом:
1. _______________________________
2.________________________________

После голосования принято единогласно.
Председатель:

Секретарь: